АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА
                                  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28 декабря  2017 года             № 105                           с. Богородицкое
О внесении изменений в постановление

Администрации Богородицкого
сельского поселения от 25.09.2013 года

№ 70 «Об утверждении муниципальной программы

Богородицкого сельского поселения Песчанокопского

района  «Развитие физической культуры и спорта»
на 2014-2020 годы»
В соответствии с постановлением Администрации Богородицкого сельского поселения от 04.09.2013 № 50 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района», распоряжением Администрации Богородицкого сельского поселения от 04.09.2013 № 49 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района», распоряжением Администрации Богородицкого сельского поселения от 04.09.2013 № 50 «Об утверждении перечня муниципальных программ Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменения в пункт 9 «Объемы и источники финансирования

  программы» паспорта муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта» и изложить его в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы

	–
	Общий объем необходимого финансирования Программы составляет  96,9 тыс. рублей, из них:

в 2014 году –  44,0 тыс. рублей

       - из  местного бюджета  –   44,0 тыс. рублей;

в 2015 году – 10,0 тыс. рублей, в том числе:

       -  из  местного бюджета  –   10,0 тыс. рублей;

в 2016 году –1,5 тыс. руб.

  -  из  местного бюджета  –   1,5 тыс. рублей;

в 2017 году  -  18,0 тыс. руб.

       -  из  местного бюджета  –   18,0 тыс. рублей;

в 2018 году  -  7,8 тыс. руб.

       -  из  местного бюджета  –   7,8    тыс. рублей;

в 2019 году  -  7,8  тыс. руб.

       -  из  местного бюджета  –   7,8    тыс. рублей;

 в 2020 году  -  7,8 тыс. руб.

       -  из  местного бюджета  –   7,8  тыс. рублей.

2. Внести изменения в таблицу №1 к муниципальной программе

«Развитие физической культуры и спорта» согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

3.
Внести изменения в таблицу №2 к муниципальной программе

«Развитие физической культуры и спорта» согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Богородицкого сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Богородицкого сельского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава администрации

  Богородицкого сельского поселения                                 А.В. Мазниченко

                                                                                                            Приложение 1

к постановлению Администрации

Богородицкого сельского поселения

от 28.12.2017 №105

 Таблица №1

                                                                       к Программе «Развитие физической культуры и спорта»

ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ  (тыс. рублей)

	№
	Общие объемы затрат по источникам  финансирования
	Всего, тыс.рублей
	В том числе по годам

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	Бюджет  Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района
	96,9
	44,0
	10,0
	1,5
	18,0
	7,8
	7,8
	7,8

	Всего по Программе
	96,9
	44,0
	10,0
	1,5
	18,0
	7,8
	7,8
	7,8

Глава администрации

Богородицкого сельского поселения                                  А.В. Мазниченко

Приложение 2

к постановлению Администрации

Богородицкого сельского поселения

от 28.12.2017 №105

                                  Таблица № 2
       к Программе «Развитие

                                                                     физической культуры и спорта»

СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

Раздел I

МЕРОПРИЯТИЯ ПО  РЕАЛИЗАЦИИ ПРОГРАММЫ

  <<РАЗВИТИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА>>
	№ пп
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Единица измерения
	Объем финансовых средств из бюджета Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района и ожидаемые конечные результаты

	всего
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1.
	  Организация и проведение спортивно-массовых и спортивных мероприятий по различным видам спорта с различными группами населения поселения
	Администрация Богородицкого сельского поселения
	тыс. руб.

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Участие в спортивных мероприятиях по различным видам спорта
	Администрация Богородицкого сельского поселения
	тыс. руб.

	30,4
	2,0
	2,0
	1,5
	7,5
	5,8
	5,8
	5,8

	3.
	Покупка спортивного инвентаря и спортивной формы
	Администрация Богородицкого сельского поселения
	тыс.

руб.
	66,5
	42,0
	8,0
	0,0
	10,5
	2,0
	2,0
	2,0

	4.
	Организация и проведение спортивных мероприятий по различным видам спорта
	Администрация Богородицкого сельского поселения
	тыс.

руб.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	5.
	Награждение лучших команд и спортсменов поселения по итогам участия в соревнованиях за прошедший год
	Администрация Богородицкого сельского поселения
	тыс.

руб.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ВСЕГО

	тыс.

руб.
	96,9
	44,0
	10,0
	1,5
	18,0
	7,8
	7,8
	7,8

Глава администрации

Богородицкого сельского поселения                                    А.В. Мазниченко

6